

# **L-Kejser IVS**

**c/o Lone Kejser, Tegholmegade 32, 04 tv., 2450 København SV**

**CVR-nr. 35 66 86 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Lone Kejser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

L-Kejser IVS  
c/o Lone Kejser  
Teglholmegade 32, 04 tv.  
2450 København SV

CVR-nr.: 35 66 86 67  
Stiftet: 24. januar 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lone Skovgaard Kejser

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -46 t.kr mod 0 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2018 og at selskabskapitalen er reetableret inden for et par år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.400</b>	<b>-3.325</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.000	3.200
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.400</b>	<b>-125</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.400</b>	<b>-125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-46.400	-125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.400</b>	<b>-125</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	10.664	3.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.664</b>	<b>3.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>110.664</b>	<b>103.001</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-53.758	-7.358
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-53.757</b>	<b>-7.357</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	164.421	110.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.421	110.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.421</b>	<b>110.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>110.664</b>	<b>103.001</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Infiniance P/S' bankforbindelse afgivet kaution på t.kr. 366.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lone Skovgaard Kejser

Direktionsmedlem

På vegne af: L-Kejser IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-079698209877

IP: 185.49.159.234

2018-05-28 11:21:08Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-05-28 12:54:59Z

NEM ID 

## Lone Skovgaard Kejser

Dirigent

På vegne af: L-Kejser IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-079698209877

IP: 80.197.77.3

2018-05-29 07:05:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SM4L-IPQVZ-1EGY3-00HBZ-K3VXM-YAGC5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>